PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
_________2019 года                      с. Александровка                                № ____
ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 27 февраля 2015 года № 39

«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

Александровского сельского поселения Ейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 27 февраля 2015 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Александровского сельского поселения Ейского района»:
1) пункт 7.2. раздела 7. «Порядок учета, управления и распоряжения имуществом казны поселения» изложить в новой редакции:

«Приватизация муниципального имущества осуществляется в порядке, предусмотренном статьей 6 Федерального закона от 21 декабря 2001 года          № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании утвержденной Советом поселения программы приватизации или отдельными решениями Совета поселения».
2.Общему отделу администрации  Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю.Павловой:

обнародовать настоящее решение в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее решение на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец